NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 7.11.2009

BARRACUDA

' WVAN VLIET

Programmanr. 1

Meisjes, 25m vrije slag

Meisjes Minioren 5 en later

7.11.09 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bowring, Isobel Des 15.82 9901982 14.91 390
2. Bouwmeester, Lianne Oceanus 22.71 0000956 17.11 258
3. Baker, Maaike Noordwijkerhout NT 9902930 17.27 251
4. Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda NT 9903068 17.56 239
5. Kraats van de, Amber Vzc-E&p 18.66 9900236 17.69 233
6. Vork, Fabiénne Oceanus 19.83 9902494 17.69 233
7. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda NT 0002698 17.72 232
8. Verbeek, Lulu-May Oceanus 20.46 0000958 17.79 229
9. Franssens, Melanie De Schelde 20.04 9902242 18.10 218
10. Zuiver, Kim Oceanus NT 9902104 18.75 196
11. Boer de, Fleur De Zeeschuimers 20.18 0010000 18.86 193
12. Koedoot, Maaike Van Vliet-Barracuda 22.11 9901696 18.86 193
13. Berkel van, Iris Van Vliet-Barracuda 26.06 0000476 19.04 187
14. Mommers, Eva Van Vliet-Barracuda 20.02 9902206 19.26 181
15. Beres, Isis Des 19.64 0001874 19.32 179
16. Kalmeijer, Manon Van Vliet-Barracuda NT 9903938 19.62 171
17. Ebbinge, Isaa Oceanus 25.41 0001314 19.84 165
18. Rdder, Nancy Van Vliet-Barracuda 23.12 9902556 21.65 127
19. Brink van den, Sanne Van Vliet-Barracuda NT 0003190 24.03 93
AFGEM Pagano Mirani, Tess Oceanus 23.18 9902102
NG Schinkelshoek, Nikita Van Vliet-Barracuda 21.40 9900876
Programmanr. 2 Jongens, 25m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
7.11.09 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Weening, Dennis Oceanus 19.76 0000815 15.21 238
2. Griffioen, Ruben Oceanus 24.37 9900771 16.15 199
3. Sommeling, Daan Oceanus 2450 9900767 16.23 196
4. Suur, Henk Widex Gzc Donk 20.77 9900205 16.72 179
5. Boer de, Tijn Oceanus 2791 9901477 17.46 158
6. Hobo, Corné Oceanus 23.58 0000817 19.90 106
7. Machholz, Jan Frederik SGS Biickeburg 31.52 254778 31.02 28
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
7.11.09 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Linders, Roxanne Eiffel Swimmers PSV 9204230 723 29.29 1:01.03 2:06.45
2. Dam van, Pauline Eiffel Swimmers PSV 9304422 701 29.66 1:01.48 2:07.73
3. Albers, Kimberley Eiffel Swimmers PSV 9204102 698 30.12 1:02.33 2:07.93
4. Spruit, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV 9302044 691 30.08 1:02.08 2:08.36
5. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 8701420 686 29.50 1:01.25 2:08.71
6. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda 9100118 677 31.05 1:03.48 2:09.25
7. Boom van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV 9400574 630 30.19 1:02.94 2:12.42
8. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 9202144 612 30.80 1:04.26 2:13.67
9. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda 8600172 599 31.94 1:07.03 2:14.66
10. Taskin, Jaimy Lee Noordwijkerhout 9403364 565 32.36 1:07.40 2:17.29
11. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda 9305334 543 32.63 1:08.08 2:19.13
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WVAN VLIET
: NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009 BARRACUDA
Nvo VERZEKERlNGEN Nieuwerkerk ad |JSS€|, 7.11.2009

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
12. Kop Jansen, Gitte Van Vliet-Barracuda 8200914 503 33.54 1:09.56 2:22.66
13. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda 8802088 486 33.87 1:10.79 2:24.33
14. Koning, Daisy De Zeeschuimers 9500314 485 32.35 1:08.39 2:24.45
15. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda 9502846 480 33.90 1:11.30 2:24.90
16. Warmerdam, Chantal = Noordwijkerhout 9601060 480 33.95 1:10.20 2:24.92
17. Siemensma, Emma Des 9402716 473 33.28 1:10.48 2:25.70
18. Los, Karin De Rijn 9104012 464 34.04 1:11.63 2:26.59
19. Holsboer, Lola De Zeeschuimers 9601554 452 33.03 1:10.74 2:27.93
20. Heptner, Maria SGS Bickeburg 205903 447 33.10 1:10.73 2:28.45
21. Erdbrink, Rozemarijn Vzc-E&p 9300232 442 33.33 1:10.58 2:28.98
22. Roskam, Carmen Oceanus 9603562 439 36.06 1:14.37 2:29.36
23. Hoefsloot, Fenna De Rijn 9204424 438 34.54 1:13.06 2:29.47
24. Rog, Bente Des 9206810 431 35.49 1:14.39 2:30.29
25. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda 9500946 427 35.54 1:14.73 2:30.67
26. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda 9401078 416 36.43 1:16.20 2:31.98
27. Stapels, Simone Van Vliet-Barracuda 8903942 399 35.07 1:13.18 2:34.13
28. Doorn van, Lillian Van Vliet-Barracuda 8500708 397 35.60 1:13.95 2:34.37
29. Born van der, Eva Oceanus 9702380 395 36.09 1:15.24 2:34.68
30. Vennegoor op Nijhuis, A.De Rijn 9301268 392 34.94 1:14.01 2:35.12
31. Eikelenboom, Amy Van Vliet-Barracuda 9506016 387 36.67 1:15.75 2:35.75
32. Broeder, Rianne De Rijn 8900616 372 36.02 1:15.92 2:37.76
33. Kras, Patty De Zeeschuimers 9503112 364 35.70 1:15.36 2:38.95
34. Hogervorst, Danielle Van Vliet-Barracuda 9504930 357 37.89 1:18.89 2:40.01
35. Bergen van der Grijp vanMdn Vliet-Barracuda 9504858 354 38.35 1:20.10 2:40.39
36. Meulenbroek, Michelle Oceanus 9801134 352 36.13 1:17.20 2:40.80
37. Smith, Caitlin De Zeeschuimers 9701100 350 34.83 1:15.23 2:41.01
38. Verhofstadt, Marije SG Vecht&Rijn 9701036 349 37.50 1:19.25 2:41.14
39. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda 9700454 344 35.61 1:18.13 2:41.98
40. Vergeer, Anne Widex Gzc Donk 9702386 336 38.18 1:20.69 2:43.27
41. Leeuwen van, Iris De Rijn 9301266 329 38.51 1:21.26 2:44.36
42. Foytlova, Valentyna Des 9703636 324 37.44 1:19.82 2:45.25
43. Hekhuis, Marije De Rijn 9700506 323 38.95 1:20.82 2:45.36
44. Kraats van de, Chantal Vzc-E&p 9600280 323 39.21 1:21.28 2:45.41
45. Jongebloet, Charlotte = De Zeeschuimers 9701102 320 38.57 1:21.12 2:45.94
46. Kraats van de, Manon  Vzc-E&p 9500448 308 37.31 1:19.45 2:48.13
47. Schneider, Kristin SGS Biickeburg 205906 305 38.11 1:21.41 2:48.59
48. Keizer, Myrthe Des 9306052 303 40.21 1:23.89 2:49.05
49. Zwemmer, Matou De Rijn 9803672 301 39.31 1:23.75 2:49.38
50. Lipka, Ann-Kathrin SGS Biickeburg 205892 299 38.76 1:22.29 2:49.64
51. Schouten, Sylvanne SG Vecht&Rijn 9604626 295 38.72 1:23.82 2:50.50
52. Hobo, Suzanne Oceanus 9802408 288 38.45 1:23.02 2:51.76
53. Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 9800224 288 38.67 1:23.20 2:51.92
54. Falces, Manon Des 9604496 283 37.54 1:21.06 2:52.77
55. Lange de, Kyra Widex Gzc Donk 9502210 282 38.18 1:24.06 2:53.09
56. Schaijk van, Malou De Rijn 9601590 280 39.84 1:25.66 2:53.56
57. Enzerink, Janneke De Rijn 9801216 279 40.26 1:24.10 2:53.64
58. Falesiedi, Eleonora Des 9505566 276 38.59 1:24.01 2:54.34
59. Hotsma, Nynke De Rijn 9601592 275 38.34 1:22.93 2:54.42
60. Duits, Eileen Widex Gzc Donk 9800842 275 41.19 1:26.73 2:54.59
61. Stoorvogel, Hester De Rijn 9800484 274 40.92 1:26.45 2:54.64
62. Weber, Sophia SGS Biuckeburg 223577 274 39.59 1:24.32 2:54.67
63. Jannink, Liliana Van Vliet-Barracuda 9602638 273 37.93 1:23.07 2:54.97
64. Smitsmans, Fabiola De Rijn 9602358 272 42.36 1:28.39 2:55.14
65. Kik, Nikita Van Vliet-Barracuda 9604634 267 39.65 1:23.80 2:56.27
66. Milicic, Antonia Des 9704070 265 39.42 1:25.61 2:56.70
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Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
67. Buck de, Claudia De Schelde 9801810 261 42.09 1:26.58 2:57.68
68. Rosenthal, Fiona SGS Biickeburg 245940 259 40.52 1:26.27 2:57.99
69. Ebbinge, Luca Oceanus 9802406 256 43.14 1:30.55 2:58.80
70. Heptner, Johanna SGS Biickeburg 205904 248 39.09 1:24.06 3:00.54
71. Huisman, Simone Oceanus 9802402 246 41.70 1:29.43 3:01.19
72. Veenendaal, Corina De Rijn 8402518 241 41.31 1:27.94 3:02.29
73. Kooten van, Tamara Vzc-E&p 9601352 238 40.85 1:27.80 3:03.06
74. Beek van, Gislaine SG Vecht&Rijn 9703246 230 40.79 1:28.13 3:05.14
75. Reichel, Lina SGS Bickeburg 215854 229 42.16 1:29.76 3:05.57
76. Dirksen, Rinske Vzc-E&p 9501122 227 43.11 1:31.77 3:06.16
77. Berg van den, Juliette  Van Vliet-Barracuda 9705026 206 41.02 1:28.95 3:12.23
78. Drager, Eva De Rijn 9802400 203 44,78 1:34.00 3:13.09
79. Rolloos, Esmée Van Vliet-Barracuda 9800056 192 42.30 1:32.97 3:16.63
80. Jansen, Imelda Noordwijkerhout 9803170 185 53.29 1:40.97 3:19.17
81. Broeder, Miranda De Rijn 9104224 147 4750 1:42.16 3:35.03
82. Klatt, Tabea SGS Biickeburg 264588 138 50.11 1:45.95 3:39.51
83. Brink van den, Tamara Van Vliet-Barracuda 9804182 129 52.23 1:50.89 3:44.80
84. Mersch, Sheila Van Vliet-Barracuda 9704774 116 51.41 1:49.69 3:52.80
AFGEM Groendijk, Mirjam De Rijn 9800982
AFGEM Koster de, Desiree Van Vliet-Barracuda 9700494
NG Koot, Nathalie Van Vliet-Barracuda 9506032
NG Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda 9605526
NG Reijm, Amber Van Vliet-Barracuda 9405434
Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
7.11.09 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV 23.56 9003749 23.76 677
2. Hoving, Sil Eiffel Swimmers PSV 24.42 9103947 24.01 656
3. Groeneveld, Joost Vzc-E&p 23.65 9200409 24.32 631
4. Kras, Richard De Zeeschuimers 2455 9103407 24.73 600
5. Verhagen, John Eiffel Swimmers PSV 24.89 9205325 25.07 576
6. Niekus, Tim Vzc-E&p 25.21 9103709 25.17 569
6. Kop Jansen, Kas Van Vliet-Barracuda 26.70 8501423 25.17 569
8. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda 25.00 7900497 25.18 569
9. Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 25.63 8401627 25.22 566
10. Jansen, Walter Noordwijkerhout 24.86 9300225 25.33 559
11. Scheidt, Joeri Vzc-E&p 25.86 9102011 25.40 554
12. Veenstra, Robin Zwemlust den Hommel 25.21 9201335 25.51 547
13. Heuvel van den, Menno Noordwijkerhout 26.01 9200519 25.82 527
14. Ghali, Emiel Van Vliet-Barracuda 25.48 8701019 25.98 518
15. Heijer den, Victor Wave 25.50 8300867 26.29 500
16. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda 26.78 9300615 26.32 498
17. Hofman, Robin Oceanus 26.36 9102845 26.34 497
18. Foytl, Jakub Des 25.98 9504687 26.38 494
19. Stottelaar, Rutger Wave 26.50 9005551 26.70 477
20. Warmerdam, Maikel Noordwijkerhout 26.17 9304001 26.79 472
21. Vries de, Menno Des 26.86 9403055 27.04 459
22. Hondel van den, Mark Widex Gzc Donk 27.54 9201805 27.18 452
23. Londen van, Arn SG Vecht&Rijn 27.94 9104497 27.39 442
24. Heuvel van den, Oscar Noordwijkerhout 27.73 9500803 27.40 441
25. Lipka, Patrick SGS Biickeburg 27.71 205894 27.43 440
26. Marelis, Casper SG Vecht&Rijn 27.08 9203231 27.46 438
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BARRACUDA

' WVAN VLIET

Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

27.
28.
29.
30.
31,
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39.
40.
41.
42.
42.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54.
55,
56.
57.
58,
58,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Spaans, Lennard
Nerge, Dominik
Oosten van, Edgar
Middel, Lennart
Onderstal, Stefan
Aantjes, Jorian

Jong de, Wessel
Vliet van der, Silko
Kleinhout, Bram
Hagebeek, Roan
Lienden van der, Martijn
Zwemmer, Remy
Sijssens, Erik

Groot de, Damién
Straver, Tom
Nieuwenhuizen van, Rick
Buis, Jordie

Vignal, Julien
Verouden, Thomas
Beusekom van, Emiel
Skotadis, Jorgos
Mercado de, Martijn
Mercado de, Rick
Rikkert, Pascal

Vliet van der, Haico
Steekelenburg, Maarten
Slagmolen, Mark

Rij van, Marc
Gerwen van, Wietse
Duivenvoorde, Bert
Hoogland, Tim

Hoof van, Floyd

Ee van, Gideon
Houweling, Martijn
Sommeling, Bart
Eggertsson, Ragnar
Minnigh, lan
Steenbergen, Stefan
Roder, Niels

Beek van, Niels
Allonsius, Thom
Pluim, Hidde

Jong de, Tim
Jansen, Robbert
Machholz, Uwe
Heijden van de, Max
Tamis, Martijn

Vork, Yves-Maurice
Joosten, Jochem
Groeneveld, Mathijs
Slagmolen, Kevin
Belali, Soufiane
Vermeeren, Aage
Herk van, Jos

Klerk de, Ids

Zorg, Willem

Des

SGS Biickeburg
Van Vliet-Barracuda
Wave

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

De Rijn

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
De Zeeschuimers
De Rijn

SG Vecht&Rijn

SG Vecht&Rijn

De Rijn

De Zeeschuimers
Des

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

Oceanus

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
De Rijn
Noordwijkerhout
Des

Van Vliet-Barracuda
De Schelde

Van Vliet-Barracuda
Oceanus

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

De Schelde

SG Vecht&Rijn
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
SGS Biickeburg

SG Vecht&Rijn
Widex Gzc Donk
Oceanus

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Oceanus

Vzc-E&p

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda

In.tijd
26.87
27.35
27.41
27.19
28.42
28.39
29.12
28.76
29.29
29.05
27.89
30.51
31.29
29.91
29.48
30.14
31.09
30.69
30.77
30.38
30.37
31.59
30.98
31.23
31.76
32.15
32.16
31.44
31.26
31.50
33.50
32.94
31.89
33.27
32.88
34.29
35.40
32.25
34.26
33.43
32.98
33.92
35.03
37.19
36.00
36.16
36.36
36.28
37.48
35.15
39.01
40.88
39.81
39.12
44.47
39.36

9107205
205899

9104545
8503723
9101713
9402839
9601447
9003123
9302537
9402545
9001817
9505545
9204463
9603365
9405791
9002097
9502901
9602479
9602855
9403951
9803317
9502213
9700673
9501567
9301233
9300479
9302277
9500931
9300897
9701805
9602435
9700605
9801225
9600893
9800765
9202893
9702737
9502711
9603875
9800409
9702355
9405789
9701807
9703207
245356

9504953
9701407
9800583
9700749
9505501
9700291
9700607
9802501
9803037
9803237
9803255

Tijd
27.46
27.70
27.71
27.96
28.15
28.15
28.44
28.70
28.90
29.14
29.26
29.38
29.88
29.95
30.05
30.16
30.16
30.17
30.17
30.27
30.27
30.38
30.70
30.72
31.13
31.60
31.85
31.88
32.08
32.14
32.46
32.51
32.51
32.54
32.63
32.77
33.02
33.20
33.38
33.42
33.67
33.90
34.04
34.06
34.06
35.51
36.08
36.24
36.62
36.69
36.75
38.07
38.18
38.49
39.67
40.55

Ptn

438
427
427
415
407
407
395
384
376
367
362
358
340
338
335
331
331
331
331
327
327
324
314
313
301
288
281
280
275
273
265
264
264
263
261
258
252
248
244
243
238
233
230
230
230
203
193
191
185
184
183
165
163
159
145
136
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W VAN VLIET
NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009 BARRACUDA
Nvo VERZEKERlNGEN Nieuwerkerk ad |JSS€|, 7.11.2009
Programmanr. 4, Heren, 50m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
83. Meijers, Daniel De Rijn 47.88 9703647 42.12 121
84. Jansen, Kevin Van Vliet-Barracuda 4452 9802803 43.97 107
NG.ZA Schuthof, Xan De Zeeschuimers 31.47 9505137
AFGEM Melis, Karel Des 30.58 9601529
AFGEM Zaalberg, Joost Des 32.59 9602473
AFGEM Henten van, Niels De Rijn 31.36 9500335
AFGEM Beusekom van, Robin Van Vliet-Barracuda 28.86 9205841
AFGEM Vergeer, Jos Oceanus 2454 9102747
AFGEM Snel, Jeroen Widex Gzc Donk 30.93 9602653
NG Zwet van der, Sander SG Vecht&Rijn 30.31 9406011
NG Bowring, Nick Des 32.75 9703277
NG Falces, Elliot Des 33.56 9802713
NG Oliemans, Rens De Rijn 40.92 9700639
Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
7.11.09 - 15:19 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bowring, Isobel Des 1:15.46 9901982 312 36.75 1:16.97
2. Vork, Fabiénne Oceanus 1:27.31 9902494 201 41.32 1:29.04
3. Bouwmeester, Lianne  Oceanus 1:37.48 0000956 196 42.76 1:29.92
4. Kraats van de, Amber  Vzc-E&p 1:30.77 9900236 192 42.35 1:30.56
5. Verbeek, Lulu-May Oceanus 1:37.95 0000958 185 4293 1:31.67
6. Koedoot, Maaike Van Vliet-Barracuda 1:37.20 9901696 180 44.42 1:32.41
7. Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda 1:37.73 9903068 180 44.30 1:32.41
8. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda NT 0002698 177 44.00 1:33.04
9. Boer de, Fleur De Zeeschuimers 1:36.59 0010000 169 45.30 1:34.47
10. Beres, Isis Des 1:43.21 0001874 163 46.29 1:35.57
11. Baker, Maaike Noordwijkerhout 1:40.43 9902930 153 46.26 1:37.68
12. Berkel van, Iris Van Vliet-Barracuda 1:45.10 0000476 148 47.32 1:38.76
13. Zuiver, Kim Oceanus 1:55.54 9902104 144 48.95 1:39.64
14. Ebbinge, Isaa Oceanus 1:46.98 0001314 141 48.89 1:40.20
15. Mommers, Eva Van Vliet-Barracuda 1:40.54 9902206 136 48.31 1:41.61
16. Franssens, Melanie De Schelde 1:39.96 9902242 128 47.12 1:43.56
17. Kalmeijer, Manon Van Vliet-Barracuda 2:04.10 9903938 106 50.65 1:50.39
18. Rdder, Nancy Van Vliet-Barracuda 1:58.30 9902556 80 53.98 2:01.30
19. Brink van den, Sanne  Van Vliet-Barracuda 2:10.06 0003190 74 57.71 2:04.06
AFGEM Pagano Mirani, Tess Oceanus 1:34.07 9902102
NG Schinkelshoek, Nikita ~ Van Vliet-Barracuda 1:41.35 9900876

Programmanr. 6

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Minioren 5 en later

7.11.09 - 15:30 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Griffioen, Ruben Oceanus 1:17.16 9900771 221 36.45 1:16.20
2. Weening, Dennis Oceanus 1:19.07 0000815 210 38.41 1:17.47
3. Sommeling, Daan Oceanus 1:20.14 9900767 201 38.33 1:18.56
4. Suur, Henk Widex Gzc Donk 1:23.47 9900205 182 40.85 1:21.29
5. Boer de, Tijn Oceanus 1:32.51 9901477 133 42.10 1:30.13
6. Hobo, Corné Oceanus NT 0000817 89 46.92 1:43.23
7. Machholz, Jan Frederik SGS Bickeburg NT 254778 44 1:01.48 2:10.63
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Programmanr. 7

Dames, 50m vrije slag

Dames Senioren Open

7.11.09 - 15:33 Resultaten
Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Albers, Kimberley Eiffel Swimmers PSV 26.54 9204102 26.73 704
2. Linders, Roxanne Eiffel Swimmers PSV 26.63 9204230 27.26 664
3. Spruit, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV 27.37 9302044 27.34 658
4. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda 28.98 8701420 27.95 616
5. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda 28.33 9100118 28.26 596
6. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda 28.57 9202144 28.29 594
7. Dam van, Pauline Eiffel Swimmers PSV 28.32 9304422 28.67 571
8. Boom van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV 29.36 9400574 28.90 557
9. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda 30.06 8600172 29.18 541
10. Taskin, Jaimy Lee Noordwijkerhout 29.64 9403364 29.36 531
11. Heptner, Maria SGS Bickeburg 30.70 205903 29.72 512
12. Siemensma, Emma Des 29.32 9402716 30.01 498
13. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda 30.10 8802088 30.54 472
14. Warmerdam, Chantal Noordwijkerhout 30.51 9601060 30.54 472
15. Los, Karin De Rijn 30.57 9104012 30.80 460
16. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda 31.05 9502846 30.82 459
17. Holsboer, Lola De Zeeschuimers 30.93 9601554 30.95 454
18. Koning, Daisy De Zeeschuimers 30.65 9500314 31.08 448
19. Erdbrink, Rozemarijn Vzc-E&p 30.49 9300232 31.20 443
20. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda 31.13 9305334 31.45 432
21. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda 31.40 9401078 31.45 432
22. Roskam, Carmen Oceanus 30.70 9603562 31.59 427
23. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda 32.25 9500946 31.77 419
24. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda 33.47 9700454 31.97 412
25. Vennegoor op Nijhuis, Annelies De Rijn 33.04 9301268 32.32 398
26. Meulenbroek, Michelle Oceanus 31.55 9801134 32.42 395
27. Hoefsloot, Fenna De Rijn 31.36 9204424 32.44 394
28. Rog, Bente Des 31.68 9206810 32.78 382
29. Leeuwen van, Iris De Rijn 32.08 9301266 32.90 378
30. Eikelenboom, Amy Van Vliet-Barracuda 31.98 9506016 32.99 375
31. Smith, Caitlin De Zeeschuimers 33.08 9701100 33.00 374
32. Bornvan der, Eva Oceanus 33.06 9702380 33.02 374
33. Kras, Patty De Zeeschuimers 33.84 9503112 33.16 369
34. Doorn van, Lillian Van Vliet-Barracuda 31.85 8500708 33.23 366
35. Stapels, Simone Van Vliet-Barracuda 32.85 8903942 33.28 365
35. Foytlova, Valentyna Des 33.89 9703636 33.28 365
37. Hogervorst, Danielle Van Vliet-Barracuda 33.31 9504930 33.38 362
38. Bergen van der Grijp van, M. Van Vliet-Barracuda 33.79 9504858 33.45 359
39. Broeder, Rianne De Rijn 33.45 8900616 33.74 350
40. Verhofstadt, Marije SG Vecht&Rijn 32.42 9701036 33.99 342
41. Jannink, Liliana Van Vliet-Barracuda 33.70 9602638 34.20 336
42. Vergeer, Anne Widex Gzc Donk 34.54 9702386 34.32 333
43. Falesiedi, Eleonora Des 33.90 9505566 34.38 331
44. Falces, Manon Des 33.30 9604496 34.41 330
45. Heptner, Johanna SGS Bickeburg 33.17 205904 34.41 330
46. Lipka, Ann-Kathrin SGS Biickeburg 34.53 205892 34.47 328
47. Jongebloet, Charlotte De Zeeschuimers 35.60 9701102 34.57 325
48. Enzerink, Janneke De Rijn 34.12 9801216 34.64 324
49. Schneider, Kristin SGS Biickeburg 33.55 205906 34.66 323
50. Schouten, Sylvanne SG Vecht&Rijn 32.21 9604626 34.72 321
51. Kraats van de, Manon Vzc-E&p 34.56 9500448 34.86 317
52. Schaijk van, Malou De Rijn NT 9601590 34.91 316
53. Lange de, Kyra Widex Gzc Donk 34.07 9502210 34.93 316
54. Kraats van de, Chantal Vzc-E&p 34.76 9600280 35.10 311
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 7.11.2009

W VAN VLIET
H BARRACUDA

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd Ptn
55. Milicic, Antonia Des 36.21 9704070 35.26 307
56. Hobo, Suzanne Oceanus 36.34 9802408 35.32 305
57. Hekhuis, Marije De Rijn 36.89 9700506 35.32 305
58. Smitsmans, Fabiola De Rijn 35.02 9602358 35.35 304
59. Keizer, Myrthe Des 3491 9306052 35.43 302
60. Kik, Nikita Van Vliet-Barracuda 38.07 9604634 35.45 302
61. Veenendaal, Corina De Rijn NT 8402518 35.52 300
62. Zwemmer, Matou De Rijn 35.21 9803672 35.68 296
63. Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda 34.80 9800224 35.76 294
64. Hotsma, Nynke De Rijn 34.04 9601592 35.99 288
65. Buck de, Claudia De Schelde 36.11 9801810 36.33 280
66. Weber, Sophia SGS Bickeburg 37.34 223577 36.42 278
66. Kooten van, Tamara Vzc-E&p 37.76 9601352 36.42 278
68. Ebbinge, Luca Oceanus 36.02 9802406 36.68 272
69. Huisman, Simone Oceanus 37.40 9802402 37.09 264
70. Jansen, Imelda Noordwijkerhout 41.73 9803170 37.11 263
71. Rosenthal, Fiona SGS Bickeburg 38.50 245940 37.47 256
72. Duits, Eileen Widex Gzc Donk 37.25 9800842 37.81 249
73. Dirksen, Rinske Vzc-E&p 37.29 9501122 37.91 247
74. Reichel, Lina SGS Biickeburg 37.75 215854 37.94 246
75. Beek van, Gislaine SG Vecht&Rijn 36.13 9703246 37.98 245
76. Berg van den, Juliette Van Vliet-Barracuda 38.79 9705026 38.50 236
77. Stoorvogel, Hester De Rijn 37.42 9800484 38.62 233
78. Rolloos, Esmée Van Vliet-Barracuda 39.70 9800056 40.09 209
79. Drager, Eva De Rijn 39.53 9802400 41.22 192
80. Brink van den, Tamara Van Vliet-Barracuda 42.82 9804182 42.90 170
81. Kilatt, Tabea SGS Bickeburg 40.76 264588 44.49 153
82. Mersch, Sheila Van Vliet-Barracuda 49.93 9704774 44.80 150
83. Broeder, Miranda De Rijn 44,95 9104224 46.45 134

NG.ZA Kop Jansen, Gitte Van Vliet-Barracuda 31.23 8200914
AFGEM Koster de, Desiree Van Vliet-Barracuda 34.03 9700494
AFGEM Groendijk, Mirjam De Rijn 36.57 9800982
NG Heijden van der, Melissa Van Vliet-Barracuda 33.37 9605526
NG Reijm, Amber Van Vliet-Barracuda 29.33 9405434
NG Koot, Nathalie Van Vliet-Barracuda 41.23 9506032
Programmanr. 8 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
7.11.09 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
1. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV 9003749 703 26.72 56.03 1:54.91
2. Scheidt, Joeri Vzc-E&p 9102011 638 28.03 1:58.70
3. Verhagen, John Eiffel Swimmers PSV 9205325 634 27.82 58.57 1:58.89
4. Groeneveld, Joost Vzc-E&p 9200409 627 27.08 57.46 1:59.36
5. Hoving, Sil Eiffel Swimmers PSV 9103947 624 28.56 59.36 1:59.53
6. Kop Jansen, Kas Van Vliet-Barracuda 8501423 624 26.97 57.60 1:59.56
7. Niekus, Tim Vzc-E&p 9103709 588 27.28 5854 2:01.97
8. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda 7900497 586 2750 58.43 2:02.10
9. Heuvel van den, Menno Noordwijkerhout 9200519 581 28.37 59.81 2:02.45

10. Nickel, Thommy Van Vliet-Barracuda 8401627 578 29.17 1:01.06 2:02.61

11. Veenstra, Robin Zwemlust den Hommed201335 545 28.89 1:00.83 2:05.07

12. Foytl, Jakub Des 9504687 541 28.94 1:00.84 2:05.41

13. Warmerdam, Maikel Noordwijkerhout 9304001 538 28.77 1:01.43 2:05.61
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009
Nieuwerkerk ad 1Jssel, 7.11.2009

W VAN VLIET
H BARRACUDA

Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
50.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Jansen, Walter

Kras, Richard
Hofstede, Anshel
Heuvel van den, Oscar
Ghali, Emiel

Londen van, Arn
Hofman, Robin

Heijer den, Victor
Oosten van, Edgar
Nerge, Dominik
Middel, Lennart
Stottelaar, Rutger
Jong de, Wessel
Verouden, Thomas
Vries de, Menno
Marelis, Casper
Spaans, Lennard
Hagebeek, Roan
Hondel van den, Mark
Lipka, Patrick
Onderstal, Stefan
Mercado de, Martijn
Aantjes, Jorian

Vliet van der, Silko
Skotadis, Jorgos
Mercado de, Rick
Beusekom van, Emiel

Nieuwenhuizen van, R.
Lienden van der, Martijn

Straver, Tom

Buis, Jordie
Zwemmer, Remy
Hoof van, Floyd
Kleinhout, Bram
Sommeling, Bart
Rij van, Marc

Ee van, Gideon
Rikkert, Pascal
Groot de, Damién
Duivenvoorde, Bert
Vignal, Julien
Hoogland, Tim
Slagmolen, Mark
Allonsius, Thom
Sijssens, Erik

Vliet van der, Haico
Eggertsson, Ragnar
Houweling, Martijn
Gerwen van, Wietse
Minnigh, lan

Steekelenburg, Maarten

Vork, Yves-Maurice
Jansen, Robbert
Rdder, Niels

Beek van, Niels

Noordwijkerhout

De Zeeschuimers
Van Vliet-Barracuda
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
SG Vecht&Rijn
Oceanus

Wave

Van Vliet-Barracuda
SGS Biickeburg
Wave

Wave

Oceanus

Oceanus

Des

SG Vecht&Rijn

Des

Van Vliet-Barracuda
Widex Gzc Donk
SGS Biuckeburg

De Rijn

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
De Rijn

Oceanus

Oceanus

Van Vliet-Barracuda
De Rijn

Van Vliet-Barracuda
SG Vecht&Rijn

De Zeeschuimers
De Zeeschuimers
Van Vliet-Barracuda
De Rijn

Oceanus

Widex Gzc Donk
De Schelde

Van Vliet-Barracuda
SG Vecht&Rijn
Noordwijkerhout
Des

Des

Van Vliet-Barracuda
De Schelde

De Rijn

De Rijn

De Rijn

Van Vliet-Barracuda
De Rijn

Van Vliet-Barracuda
Van Vliet-Barracuda
Oceanus
Noordwijkerhout
Van Vliet-Barracuda
Vzc-E&p

9300225
9103407
9300615
9500803
8701019
9104497
9102845
8300867
9104545
205899

8503723
9005551
9601447
9602855
9403055
9203231
9107205
9402545
9201805
205894

9101713
9502213
9402839
9003123
9803317
9700673
9403951
9002097
9001817
9405791
9502901
9505545
9700605
9302537
9800765
9500931
9801225
9501567
9603365
9701805
9602479
9602435
9302277
9702355
9204463
9301233
9202893
9600893
9300897
9702737
9300479
9800583
9703207
9603875
9800409

Ptn

537
534
510
473
472
461
446
438
423
423
419
418
409
407
397
395
391
388
383
378
363
360
359
347
344
336
336
331
322
310
304
303
300
296
295
284
283
283
276
272
272
266
264
260
242
240
234
223
222
220
209
204
203
203
200

50m

29.05
28.26
29.96
29.62
29.61
30.00
29.97
29.37
30.91
30.50
31.14
30.85
32.30
32.64
31.23
30.28
31.16
32.21
30.49
30.56
32.21
32.15
31.86
32.08
32.64
34.07
33.42
32.82
34.28
35.10
34.13
34.10
36.60
33.13
34.60
35.70
35.07
34.61
35.00
36.13
34.94
35.52
35.33
38.17
35.10
35.34
38.89
36.24
40.16
39.12
35.58
40.85
39.69
37.86
39.67

100m

1:01.69

59.92
1:02.48
1.03.37
1:03.99
1:03.20
1:03.82
1:03.46
1:06.18
1:05.98
1.05.27
1:06.18
1.08.14
1.08.55
1:08.05
1:05.26
1.07.66
1:.07.91
1:06.67
1:06.96
1:08.81
1:08.97
1:08.55
1:09.02
1:09.75
1:12.46
1:11.32
1:09.80
1:10.66
1:14.55
1:12.18
1:13.41
1:17.05
1:12.61
1:14.79
1:16.23
1:15.84
1:14.50
1:15.78
1:16.86
1:15.40
1:16.08
1:16.49
1:19.49
1:17.02
1:18.44
1:21.94
1:19.28
1:24.04
1:24.88
1:18.98
1:26.71
1:25.70
1:22.32
1:25.38

150m

200m

2:05.70
2:05.95
2:07.87
2:11.16
2:11.25
2:12.29
2:13.72
2:14.56
2:16.12
2:16.12
2:16.52
2:16.63
2:17.61
2:17.83
2:19.01
2:19.23
2:19.73
2:20.10
2:20.71
2:21.33
2:23.15
2:23.60
2:23.70
2:25.43
2:25.81
2:26.90
2:26.91
2:27.73
2:29.03
2:30.97
2:31.90
2:32.18
2:32.68
2:33.27
2:33.49
2:35.33
2:35.53
2:35.53
2:36.87
2:37.73
2:37.75
2:38.78
2:39.17
2:40.09
2:44.00
2:44.44
2:45.77
2:48.49
2:48.82
2:49.18
2:52.11
2:53.47
2:53.69
2:53.80
2:54.76
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NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009

W VAN VLIET
H BARRACUDA

Nvo VERZEKERlNGEN Nieuwerkerk ad |JSS€|, 7.11.2009
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag, Heren Senioren Open
Rang Ptn 50m 100m 150m 200m
69. Jong de, Tim Noordwijkerhout 9701807 196 37.85 1:23.14 2:55.82
70. Steenbergen, Stefan Van Vliet-Barracuda 9502711 196 38.93 1:23.92 2:55.84
71. Tamis, Martijn Widex Gzc Donk 9701407 192 40.37 1:26.54 2:57.19
72. Joosten, Jochem De Rijn 9700749 191 39.69 1:25.72 2:57.46
73. Slagmolen, Kevin Van Vliet-Barracuda 9700291 183 41.61 1:28.25 3:00.06
74. Heijden van de, Max SG Vecht&Rijn 9504953 182 41.70 1:27.76 3:00.13
75. Groeneveld, Mathijs Van Vliet-Barracuda 9505501 172 40.97 1:27.41 3:03.67
76. Pluim, Hidde SG Vecht&Rijn 9405789 165 39.79 1:27.02 3:06.23
77. Herk van, Jos Vzc-E&p 9803037 159 43.09 1:31.03 3:08.63
78. Machholz, Uwe SGS Bickeburg 245356 152 39.30 1:25.13 3:11.46
79. Belali, Soufiane Van Vliet-Barracuda 9700607 139 42,55 1:31.79 3:17.25
80. Meijers, Daniel De Rijn 9703647 122 45.65 1:39.85 3:25.91
81. Zorg, Willem Van Vliet-Barracuda 9803255 122 45.87 1:41.47 3:26.20
82. Vermeeren, Aage Oceanus 9802501 114 46.82 1:39.42 3:30.57
83. Klerk de, Ids Van Vliet-Barracuda 9803237 113 44.35 1:39.49 3:31.05
84. Jansen, Kevin Van Vliet-Barracuda 9802803 91 51.60 1:50.73 3:46.95
NG.ZA Schuthof, Xan De Zeeschuimers 9505137
AFGEM Henten van, Niels De Rijn 9500335
AFGEM Snel, Jeroen Widex Gzc Donk 9602653
AFGEM Zaalberg, Joost Des 9602473
AFGEM Vergeer, Jos Oceanus 9102747
AFGEM Beusekom van, Robin  Van Vliet-Barracuda 9205841
AFGEM Melis, Karel Des 9601529
NG Zwet van der, Sander  SG Vecht&Rijn 9406011
NG Falces, Elliot Des 9802713
NG Oliemans, Rens De Rijn 9700639
NG Bowring, Nick Des 9703277
Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 4
7.11.09 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bouwmeester, Lianne Oceanus NT 0000956 37.78 249
2. Verbeek, Lulu-May Oceanus NT 0000958 38.23 241
3. Boer de, Fleur De Zeeschuimers NT 0010000 41.25 192
4. Hartog den, Isabelle Van Vliet-Barracuda NT 0002698 41.25 192
5. Beres, Isis Des NT 0001874 41.56 187
Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5
7.11.09 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Bowring, Isobel Des NT 9901982 33.02 374
2. Vork, Fabiénne Oceanus NT 9902494 38.20 241
3. Kraats van de, Amber Vzc-E&p NT 9900236 38.58 234
4. Kuipers, Soraya Van Vliet-Barracuda NT 9903068 40.32 205
5. Baker, Maaike Noordwijkerhout NT 9902930 40.50 202
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WVAN VLIET

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009 BARRACUDA
Nvo VERZEKERlNGEN Nieuwerkerk ad |JSS€|, 7.11.2009
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 1
7.11.09 - 17:06 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Meulenbroek, Michelle Oceanus NT 9801134 393 33.88 1:11.26
2. Enzerink, Janneke De Rijn NT 9801216 330 36.57 1:15.54
3. Zwemmer, Matou De Rijn NT 9803672 309 3756 1:17.23
4. Hobo, Suzanne Oceanus NT 9802408 303 36.52 1:17.74
5. Rikkert, Romee Van Vliet-Barracuda NT 9800224 280 37.70 1:19.81
Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 2
7.11.09 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Bornvan der, Eva Oceanus NT 9702380 420 33.96 1:09.72
2. Petersen, Anne Van Vliet-Barracuda NT 9700454 403 33.60 1:10.67
3. Verhofstadt, Marije SG Vecht&Rijn NT 9701036 383 33.64 1:11.91
4. Smith, Caitlin De Zeeschuimers NT 9701100 357 35.06 1:13.61
5. Foytlova, Valentyna Des NT 9703636 344 35.50 1:14.51
Programmanr. 14 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3
7.11.09 - 17:12 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Warmerdam, Chantal = Noordwijkerhout NT 9601060 513 31.23 1:05.22
2. Roskam, Carmen Oceanus NT 9603562 476 32.28 1:06.85
3. Holsboer, Lola De Zeeschuimers NT 9601554 469 32.36 1:07.20
4. Kraats van de, Chantal Vzc-E&p NT 9600280 351 35.53 1:13.97
5. Schouten, Sylvanne SG Vecht&Rijn NT 9604626 348 34.70 1:14.19
Programmanr. 15 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 1
7.11.09 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Koning, Daisy De Zeeschuimers NT 9500314 510 31.64 1:05.32
2. Kommers, Saskia Van Vliet-Barracuda NT 9502846 507 3250 1:05.46
3. Rolloos, Giulia Van Vliet-Barracuda NT 9500946 410 33.56 1:10.25
4. Eikelenboom, Amy Van Vliet-Barracuda NT 9506016 382 35.09 1:11.92
5. Kras, Patty De Zeeschuimers NT 9503112 352 34.67 1:13.95
Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2
7.11.09-17:18 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Boom van den, Noortje Eiffel Swimmers PSV NT 9400574 597 29.59 1:02.00
2. Taskin, Jaimy Lee Noordwijkerhout NT 9403364 558 30.86 1:03.39
3. Siemensma, Emma Des NT 9402716 489 31.26 1:06.25
4. Janssen, Alma Van Vliet-Barracuda NT 9401078 432 3251 1:09.07
5. Schneider, Kristin SGS Bluickeburg NT 205906 322 35.61 1:16.14
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NVO VERZEKERINGEN

NVO Verzekeringen - 1Jsselcup 2009

Nieuwerkerk ad 1Jssel, 7.11.2009

W VAN VLIET
BARRACUDA

Programmanr. 17

Meisjes, 100m vrije slag

Dames Senioren D1

7.11.09 - 17:21 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Spruit, Jocelyn Eiffel Swimmers PSV NT 9302044 671 28.77 59.62
2. Dam van, Pauline Eiffel Swimmers PSV NT 9304422 625 29.51 1:01.04
3. Heptner, Maria SGS Biickeburg NT 205903 498 31.64 1:05.86
4. Kommers, Marijke Van Vliet-Barracuda NT 9305334 498 31.69 1:05.86
5. Erdbrink, Rozemarijn Vzc-E&p NT 9300232 477 31.82 1:06.81

Programmanr. 18

Dames, 100m vrije slag

Dames Senioren D2

7.11.09-17:24 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Albers, Kimberley Eiffel Swimmers PSV NT 9204102 733 27.96 57.90
2. Linders, Roxanne Eiffel Swimmers PSV NT 9204230 705 28.74 58.64
3. Boereboom, Denise Van Vliet-Barracuda NT 9202144 606 29.79 1:01.68
4. Rog, Bente Des NT 9206810 427 33.13 1:09.33
5. Hoefsloot, Fenna De Rijn NT 9204424 426 33.14 1:09.36

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren

7.11.09 - 17:27 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Groot de, Petra Van Vliet-Barracuda NT 8701420 680 28.62 59.35
2. Barendregt, Merel Van Vliet-Barracuda NT 9100118 611 30.29 1:01.51
3. Barendregt, Iris Van Vliet-Barracuda NT 8600172 579 30.34 1:02.63
4. Janssen, Linda Van Vliet-Barracuda NT 8802088 493 32.08 1:06.06
5. Los, Karin De Rijn NT 9104012 432 32.79 1:09.03

Programmanr. 22

Jongens, 50m vrije slag

Jongens Minioren 5 en later

7.11.09 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Tijd Ptn
1. Weening, Dennis Oceanus NT 0000815 33.82 235
2. Griffioen, Ruben Oceanus NT 9900771 35.27 207
3. Sommeling, Daan Oceanus NT 9900767 35.83 197
4. Suur, Henk Widex Gzc Donk NT 9900205 36.67 184
5. Boer de, Tijn Oceanus NT 9901477 39.01 153
Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
7.11.09-17:33 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Skotadis, Jorgos Oceanus NT 9803317 329 31.26 1:06.66
2. Sommeling, Bart Oceanus NT 9800765 281 33.56 1:10.27
3. Eevan, Gideon De Schelde NT 9801225 273 33.74 1:10.95
4. Beek van, Niels Vzc-E&p NT 9800409 186 38.05 1:20.65
5. Vork, Yves-Maurice Oceanus NT 9800583 182 38.29 1:21.27
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Programmanr. 24

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 1

7.11.09 - 17:36 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Mercado de, Rick Oceanus NT 9700673 337 31.96 1:06.13
2. Hoof van, Floyd Van Vliet-Barracuda NT 9700605 286 33.97 1:09.91
3. Allonsius, Thom De Schelde NT 9702355 278 34.83 1:10.54
4. Duivenvoorde, Bert Noordwijkerhout NT 9701805 274 33.54 1:10.89
5. Minnigh, lan Van Vliet-Barracuda NT 9702737 232 34.30 1:14.98

Programmanr. 25

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 2

7.11.09 - 17:39 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jong de, Wessel Oceanus NT 9601447 396 30.34 1:02.70
2. Verouden, Thomas Oceanus NT 9602855 382 30.48 1:03.47
3. Groot de, Damién SG Vecht&Rijn NT 9603365 347 31.07 1:05.51
4. Vignal, Julien Des NT 9602479 309 32.42 1:08.13
5. Hoogland, Tim Des NT 9602435 252 34.18 1:12.87

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 3

7.11.09 - 17:42 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Foytl, Jakub Des NT 9504687 508 27.84 57.69
2. Heuvel van den, Oscar Noordwijkerhout NT 9500803 467 28.33 59.34
3. Mercado de, Martijn Oceanus NT 9502213 333 31.42 1:06.45
4. Buis, Jordie De Zeeschuimers NT 9502901 324 31.57 1:07.02
5. Zwemmer, Remy De Zeeschuimers NT 9505545 314 31.49 1:07.77

Programmanr. 27

Jongens, 100m vrije slag

Jongens Junioren 4

7.11.09 - 17:45 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Vries de, Menno Des NT 9403055 445 29.53 1:00.29
2. Lipka, Patrick SGS Bickeburg NT 205894 445 28.33 1:00.29
3. Aantjes, Jorian Van Vliet-Barracuda NT 9402839 387 29.95 1:03.20
4. Hagebeek, Roan Van Vliet-Barracuda NT 9402545 356 30.73 1:04.96
5. Beusekom van, Emiel Van Vliet-Barracuda NT 9403951 327 32.69 1:06.83

Programmanr. 28

Jongens, 100m vrije slag

Heren Jeugd 1

7.11.09-17:48 Resultaten

Punten: FINA 2009

Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Jansen, Walter Noordwijkerhout NT 9300225 551 26.87 56.16
2. Warmerdam, Maikel Noordwijkerhout NT 9304001 534 27.08 56.76
3. Hofstede, Anshel Van Vliet-Barracuda NT 9300615 511 27.36 57.57
4. Kleinhout, Bram De Rijn NT 9302537 344 30.25 1:05.68
5. Slagmolen, Mark Van Vliet-Barracuda NT 9302277 262 3191 1:11.96
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Programmanr. 29 Jongens, 100m vrije slag Heren Jeugd 2
7.11.09-17:51 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Groeneveld, Joost Vzc-E&p NT 9200409 699 24.85 51.88
2. Verhagen, John Eiffel Swimmers PSV NT 9205325 620 25.66 53.99
3. Veenstra, Robin Zwemlust den Hommel NT 9201335 555 26.55 56.04
4. Heuvel van den, Menno Noordwijkerhout NT 9200519 550 26.82 56.20
5. Nerge, Dominik SGS Biuckeburg NT 205899 435 28.81 1:00.75
Programmanr. 30 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
7.11.09 - 17:54 Resultaten
Punten: FINA 2009
Rang In.tijd Ptn 50m 100m
1. Nonnekes, Steven Eiffel Swimmers PSV NT 9003749 696 24.88 51.95
2. Hoving, Sil Eiffel Swimmers PSV NT 9103947 641 25.36 53.39
3. Scheidt, Joeri Vzc-E&p NT 9102011 604 26.51 54.48
4. Hensen, Mark Van Vliet-Barracuda NT 7900497 575 26.12 55.37
5. Niekus, Tim Vzc-E&p NT 9103709 527 57.02 57.01
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